
  DNB NORD  
VIDĒJA TERMIŅA OBLIGĀCIJU PROGRAMMAS PROSPEKTA KOPSAVILKUMS 

1 

DnB NORD VIDĒJA TERMIŅA OBLIGĀCIJU PROGRAMMAS  
PROSPEKTA KOPSAVILKUMS 

 
Šis kopsavilkums uzskatāms par prospekta ievadu, kas sastāv no pamatprospekta, 
visiem tajā ietvertajiem dokumentiem un galīgajiem nosacījumiem. Visus lēmumus 
saistībā ar vērtspapīru ieguldījumiem investoram vajadzētu pieņemt, apsverot 
prospektu kopumā.  

 
Ja tiesā tiek iesniegta prasība saistībā ar prospektā minēto informāciju, prasītājam 
atbilstoši dalībvalsts vietējai likumdošanai var nākties uzņemties izdevumus par 
prospekta pārtulkošanu pirms lietas izskatīšanas uzsākšanas. Civilā atbildība attiecas 
uz visām personām, kuras ir sastādījušas kopsavilkumu, ieskaitot jebkādus tā 
tulkojumus, bet tikai tādā gadījumā, ja kopsavilkums ir maldīgs, nepareizs vai 
nekonsekvents, to savietojot ar citām prospekta daļām.  
 
Emitents AB DnB NORD bankas 

J. Basanavičiaus 26, Viļņa, Lietuva. 
Tel.: +370 5 239 34 44, +370 5 239 3 516. 

Pamatdarbība Emitents nodarbojas ar komercbanku darbību  

Galvotājs Uz šīs programmas pamata emitētie vērtspapīri uzskatāmi 
par nenodrošinātiem 

Programmas apraksts Vidēja termiņa (no 6 mēnešiem līdz 10 gadiem) 
nepakārtotu, nenodrošinātu un nekonvertējamu ar 
kapitālu segtu vērtspapīru programma. Programma 
ietver sevī vērtspapīrus ar fiksētu procentu likmi, 
obligācijas ar nulles kuponu, indeksētās obligācijas 
un jebkādu to kombināciju.    
Līdz dzēšanas datumam turētie vērtspapīri tiek 
dzēsti ne mazāk, ka pēc nominālvērtības. 
Programma darbojas 1 gadu pēc šī pamatprospekta 
apstiprināšanas dienas Lietuvas Vērtspapīru 
komisijā.   

Riska faktori Galvenie riska faktori, kas attiecas uz vērtspapīriem, kuri 
tiek piedāvāti vai kurus ir plānots piedāvāt uz programmas 
pamata, ir minēti šī pamatprospekta iv.2 punktā un ietver 
šādus riskus: i) tirgus risks, ii) neparedzētu apstākļu risks, 
iii) procentu likmju risks, iv) Emitenta kredītrisks, v) 
norēķinu risks, vi) nodokļu un juridiskais risks, vii) valūtas 
risks, viii) likviditātes risks, ix) kotācijas risks. 

Programmas apjoms 500 000 000 litu  
(maksimālā kopējā to vērtspapīru nominālvērtība, kas 
emitēti šīs programmas ietvaros, nedrīkst pārsniegt 500 
000 000 litu vai šīs summas ekvivalentu citās valūtās) 

Pilnvarnieks Vērtspapīru turētājiem var būt iecelts pilnvarnieks, kas 
noteikts galīgajos noteikumos. Ja pilnvarnieks tiek 
nomainīts pēc ieguldījuma izdarīšanas, investori ir 
jābrīdina saskaņā ar kārtību, kas noteikta pamatprospekta 
9. nodaļā.   

Aģenti, kas veic 
aprēķinus un izmaksas  

AB DnB NORD bankas 
Emitents var iecelt ārēju aģentu, kurš veic aprēķinus un 
izmaksas, ierakstot to galīgajos noteikumos. Ja aģents tiek 
nomainīts pēc ieguldījuma izdarīšanas, investori ir 
jābrīdina saskaņā ar kārtību, kas noteikta pamatprospekta 
9. nodaļā.   

Izplatītājs (-i) AB DnB NORD bankas 
Emitents galīgajos noteikumos var paredzēt citu vai vēl 



  DNB NORD  
VIDĒJA TERMIŅA OBLIGĀCIJU PROGRAMMAS PROSPEKTA KOPSAVILKUMS 

2 

kādu izplatītāju (-us).  
Izplatīšanas metode Publisks piedāvājums 
Izvietošana Lietuvas Republikā vai citā valstī, kas noteikta galīgajos 

noteikumos. 
Izvietošanas  periods Nosakāms katra laidiena galīgajos noteikumos. 
Parakstīšanās Parakstīšanās uz vērtspapīriem notiek, parakstot 

Vērtspapīru parakstīšanas vienošanos. Parakstīšanās vietu 
adreses un parakstīšanās periods tiek noteikts katra 
laidiena galīgajos noteikumos.   

Sadale (piešķiršana) Vērtspapīri tiek sadalīti pēc laika prioritātes principa 
atkarībā no Vērtspapīru parakstīšanas vienošanās 
parakstīšanas brīža.  

Samaksa  Samaksa pilnā apmērā par parakstītajiem vērtspapīriem 
seko Vērtspapīru parakstīšanās līguma parakstīšanai un 
izdarāma līdz plkst. 16.00 parakstīšanās dienā un balstās 
uz cenu, kas ir spēkā parakstīšanās dienā, kā noteikts 
galīgajos noteikumos.  

Nominālvērtība Katras daļas vērtspapīru nominālvērtība nosakāma 
galīgajos noteikumos. 

Emisijas cena Vērtspapīri tiek emitēti par nominālvērtību vai par vērtību, 
kas pārsniedz vai ir zemāka nekā nominālvērtība. Katras 
konkrētās daļas vērtspapīru cena nosakāma katra laidiena 
galīgajos noteikumos.  

Parakstīšanās komisija Ja vien galīgajos noteikumos nav noteikts citādi, 
vērtspapīri tiek izplatīti bez parakstīšanās komisijas. 

Denominācija Vērtspapīri tiek denominēti litos, latos, eiro vai citā valūtā. 
Emisijas valūta tiek noteikta katra laidiena galīgajos 
noteikumos. Divvalūtu obligāciju gadījumā tās var tikt 
dzēstas un/vai procenti var tikt maksāti citā valūtā, kas 
atšķiras no emisijas valūtas.  

Obligācijas ar fiksēto 
likmi 

Obligācijas, kuru īpašniekiem tiek maksāta fiksēta 
procentu likme. Procentu likme tiek noteikta saskaņā ar 
finanšu un kapitāla tirgus noteikumiem, kā arī ar 
neformālajām investoru aptaujām. 

Obligācijas ar mainīgo 
likmi 

Obligāciju īpašniekiem tiek maksāta mainīga procentu 
likme, kas atkarīga no prevalējošās starpbanku procentu 
likmes Eiropas un citos tirgos, un fiksētas maržas.  

Obligācijas ar nulles 
kuponu 

Obligācijas, kas tiek piedāvātas par vērtību, kas zemāka 
par nominālo, un dzēšamas par nominālvērtību. Par šī 
veida obligācijām netiek izmaksāti kuponi.  

Indeksam piesaistītās 
obligācijas 

Obligācijas, kuru pamatsumma un/vai kuponi ir atkarīgi no 
indeksa un līdzdalības koeficienta likmes izmaiņām, kur 
Indekss nozīmē jebkādu vērtspapīru vai preču cenu 
indeksu vai fonda vienības indeksu vai jebkādu to grozu, 
jebkādu vērtspapīru, preču, fondu investīciju vienības vai 
jebkāda to groza cenu, kam ir piesaistīti maksājumi 
obligāciju turētājiem; Līdzdalības koeficients nozīmē 
investora līdzdalības līmeni indeksa izmaiņās. 

a) Indeksam piesaistītās 
kuponu obligācijas 

Obligācijas, kuru kuponi, kas maksājami obligāciju 
turētājiem, ir atkarīgi no indeksa izmaiņām un līdzdalības 
koeficienta.  

b) Indeksam piesaistītās 
dzēšamās obligācijas 

Obligācijas, kuru dzēšanas cena ir atkarīga no indeksa 
izmaiņām un līdzdalības koeficenta. 

Divvalūtu obligācijas Jebkāda veida obligācijas, kas izmaksā kuponus valūtā, 
kura atšķiras no emisijas valūtas, un/vai tiek dzēstas 
valūtā, kas atšķiras no emisijas valūtas.  



  DNB NORD  
VIDĒJA TERMIŅA OBLIGĀCIJU PROGRAMMAS PROSPEKTA KOPSAVILKUMS 

3 

Kuponu izmaksas 
datumi 

Visi kuponu maksājumi veicami kuponu izmaksas 
datumos. Konkrēti kuponu izmaksas datumi nosakāmi 
galīgajos noteikumos. 

Dienu skaita 
piemērošana 

Nulles kupona obligāciju gadījumā: Fakt./360 (faktiskais 
mēneša dienu skaits un 360 dienas gadā). 
Fiksētās un mainīgās likmes obligāciju gadījumā: 
Fakt./Fakt. (faktiskais mēneša un gada dienu skaits). 
Atšķirīga dienu skaita piemērošana var tikt noteikta 
galīgajos noteikumos.   

Dzēšana  Visas obligācijas dzēšamas vienā maksājumā par 
nominālvērtību (izņemot indeksam piesaistītās dzēšamās 
obligācijas). Indeksam piesaistītās dzēšamās obligācijas 
dzēšamas par nominālvērtību, plus prēmiju, bet jebkurā 
gadījumā vērtība nevar būt zemāka par nominālu. 

Pirmstermiņa dzēšana  Pirmstermiņa dzēšana pēc Emitenta izvēles attiecas vienīgi 
uz indeksam piesaistītajām obligācijām, kur tad, ja zināmi 
galīgajos noteikumos minēti nosacījumi parādās konkrētā 
notikuma dienā, kas noteikta galīgajos noteikumos, 
emitentam ir tiesības dzēst obligācijas bez iepriekšēja 
paziņojuma investoriem.  
Katra laidiena galīgie noteikumi nosaka, vai obligāciju 
turētājiem ir pirmstermiņa dzēšanas iespēja.  Šādas 
iespējas gadījumā galīgajos noteikumos jāparedz datumi, 
kad pirmstermiņa dzēšana ir īstenojama.   

Kotācija  Emitents var vērsties pie Viļņas un/vai kādas citas fondu 
biržas ar lūgumu par konkrēta laidiena kotāciju. Lēmums 
pieteikties uz kotāciju tiek pieņemts, ņemot vērā tirgus 
pieprasījumu, piedāvājuma apjomu un ar kotāciju saistītos 
izdevumus. Laidiena galīgajos noteikumos jānorāda biržas, 
pie kurām iespējams vērsties.   

Reitingi Programmas ietvaros piedāvātajiem vērtspapīriem netiek 
piešķirti reitingi. 

Ieturamaie nodokļi 10% no procentu ienākumiem ārvalstu juridiskām 
personām. 
Nodokļi netiek ieturēti privātpersonām vai Lietuvas 
juridiskām personām. 

Ieņēmumu izmantošana Ieņēmumi, kas gūti no šīs programmas ietvaros 
piedāvātajiem vērtspapīriem, ir izmantojami Emitenta 
pamatdarbībai.  

Prospekta un jaunākās 
informācijas publicēšana  

Šis Prospekts un jaunākie gada un starpposmu finanšu 
pārskati ir pieejami Emitenta mājas lapā www.dnbnord.lt.  
Papildus tam bezmaksas eksemplāru iespējams saņemt 
Emitenta Investīciju nodaļā, Starptautiskās tirdzniecības 
daļā  J. Basanavičiaus g. 26, Viļņā. Telefons informācijai: 
+370 5 239-3516, +370 5 239-3772.  
Dokumenti un to bezmaksas eksemplāri ir pieejami arī 
Izplatītāja birojos un mājas lapās. Izplatītāja 
kontaktinformācija tiek norādīta katra laidiena galīgajos 
noteikumos.  

Galīgo noteikumu 
publicēšana  

Galīgo noteikumu publicēšanas atsauksmes tiek  norādītas 
Emitenta mājas lapā www.dnbnord.lt, Izplatītāja mājas 
lapās un tās valsts presē, kurā vērtspapīri tiek piedāvāti. 
Izplatītāja kontaktinformācija un mājas lapas adrese tiek 
norādīta katra laidiena galīgajos noteikumos. Preses 
izdevuma izvēle ir noteikta pamatprospekta 9. sadaļā.  

  



  DNB NORD  
VIDĒJA TERMIŅA OBLIGĀCIJU PROGRAMMAS PROSPEKTA KOPSAVILKUMS 

4 

ĪSA INFORMĀCIJA PAR EMITENTU 
 
Emitents AB DnB NORD bankas 

J. Basanavičiaus 26, Viļņa, Lietuva. 
Reģistrācijas numurs : 112029270 
Telefons: +370 5 239 34 44; Fax: +370 5 213 90 57 
www.dnbnord.lt 

Pamatkapitāls * Emitenta pamatkapitāls ir 311 735 790 liti un ir izdalīts uz 
2 710 746 parastām vārdu akcijām ar vienas akcijas 
nominālvērtību 115 liti. 

Pamatdarbība Emitents ir licencēta Lietuvas Republikas kredītiestāde, kas 
nodarbojas ar ieguldījumu un citu atmaksājamu līdzekļu 
pieņemšanu no neprofesionāliem tirgus dalībniekiem un 
kreditēšanu, kā arī ir pilnvarota sniegt citus finanšu 
pakalpojumus, uzņemoties ar to saistītos riskus un 
pienākumus.     

Emitenta tirgus 
situācija 

Emitenta galvenās aktivitātes tiek īstenotas Lietuvas 
Republikā, kur tas konkurē ar 9 bankām, 2 ārvalstu banku 
filiālēm, 3 ārvalstu banku pārstāvniecībām un 65 
kredītsabiedrībām. Emitentam nav tiešu konkurentu ārpus 
Lietuvas.   
Saskaņā ar Lietuvas Bankas publicētajiem datiem 2006. 
gada 31. martā Emitents bija trešā lielākā banka Lietuvā 
pēc aktīviem (tirgus daļa 12%), privātpersonu un juridisko 
personu noguldījumiem  (10.8%), privātpersonām un 
juridiskām personām izsniegtajiem kredītiem (15.2%).  

Kredītreitings (Fitch)** A (ilgtermiņa); F1 (īstermiņa). 
Galvenie riska faktori 
saistībā ar Emitenta 
darbībām  

Galvenais risks saistībā ar Emitenta darbībām ir 
kredītrisks, proti, risks ciest zaudējumus sakarā ar klientu 
finanšu saistību neizpildi pret Banku.  Visnelabvēlīgākā 
scenārija testēšanas rezultāti rāda, ka iespējamie bankas 
zaudējumi kredītriska ietekmē varētu veidot aptuveni 75% 
no visiem iespējamiem zaudējumiem.  
Pārējie riski saistībā ar Emitenta aktivitātēm ietver sevī 
tirgus risku (proti, iespēju ciest zaudējumus sakarā ar 
nelabvēlīgām mainīgās tirgus daļas, proti, tirgus procentu 
likmju, izmaiņām), likviditātes risku (risku, ka banka 
nespēs pildīt savas finansiālās saistības attiecīgajos 
termiņos un varētu ciest zaudējumus sakarā ar piepešu 
finanšu resursu samazināšanos un pieaugušām izmaksām 
par jauniem līdzekļiem, lai tos segtu), operāciju risku 
(tiešu vai netiešu zaudējumu rašanās risku neatbilstošu 
vai neoperatīvu iekšējo procesu, sistēmu, tehnoloģiju, 
personāla rīcības, ārējo faktoru rezultātā)  un Obligāciju 
dzēšanas risks (risku, ka Emitents nespēs pildīt līdz ar 
parāda vērtspapīru emisiju uzņemtās saistības).  Sīkāks 
risku raksturojums ir sniegts reģistrācijas dokumenta 3. 
sadaļā.  



  DNB NORD  
VIDĒJA TERMIŅA OBLIGĀCIJU PROGRAMMAS PROSPEKTA KOPSAVILKUMS 

5 

Emitenta darbību uzrauga Lietuvas Banka. Lietuvas Banka ir noteikusi riska 
ierobežošanas normas, kas jāievēro katrai Lietuvas Republikā reģistrētai bankai. 
Emitents izpilda visas riska ierobežošanas normas.  
Riska ierobežošanas normu izpilde bankas un grupas ietvaros ‡ 2004 – 2005, 2006. 
gada 6 mēnešos 
 

31.12.2004. 31.12.2005. 30.06.2006.  Nor
ma Banka Grupa Banka Grupa Banka Grupa 

Kapitāla 
pietiekamības 
rādītājs 

8% 11.65 11.29 10.68 10.54 8.78 8.60 

Bankas likviditātes 
rādītājs 

30% 41.71 42.12 37.16 36.85 34.69 33.33 

Atvērtā valūtas 
pozīcija 

25% 0.14 0.16 0.17 0.17 2.26 2.22 

Maksimālais 
kredīts vienam 
aizņēmējam 

25 21.20 20.74 14.85 14.58 17.16 16.88 

Lielo kredītu 
norma 

800 143.57 79.89 131.89 68.15 173.98 94.51 

   ‡Grupa sastāv no Emitenta un tā meitas uzņēmumiem – UAB DNB NORD lizingas (līzinga 
sabiedrība) un UAB DnB NORD investicijų valdymas (investīciju pārvaldes uzņēmums) 

Ekonomiskais un 
finansiālais 
stāvoklis un 
perspektīvas 

Kopš pēdējā auditētā finanšu pārskata publicēšanas Emitenta 
finansiālajā situācijā un perspektīvās nav notikušas nekādas 
būtiskas negatīvas izmaiņas.  

Pārvaldība*** Padome Valde  Administrācija 
Sven Herlyn Werner Heinz 

Schilli 
Werner Heinz 
Schilli 

Aasmund Skaar Dr. Vygintas 
Bubnys  

Dr. Vygintas 
Bubnys 

Dr. Juergen 
Allerkamp 

Gundars Andžāns Dr. Jekaterina 
Titarenko 

Peter -  Juergen 
Schmidt 

Dr. Jekaterina 
Titarenko 

Alditas Saulius 
 

Viktoras 
Valentukevičius 

Alditas Saulius 
 

Sigitas Žutautas 

Antanas Juozas 
Zabulis 

Sigitas Žutautas  

Torstein Hagen   
Padomes un valdes priekšsēdētāji, kā arī administrācijas vadītājs - prezidents ir 
izcelti tumšākā šriftā.  

Organizatoriskā 
struktūra un 
akcionāri**** 

Akcionāri, kas kontrolē vairāk nekā 5% no Emitenta statūtu 
kapitāla: 
- Bank DnB NORD A/S (Dānija) – 93.13%. 
- Skandinavska Enskilda Banken (turpmāk saukta par SEB), 
East Capital Asset Management labā - 6.48%. 
 
49% no lielākā investora – Bank DnB NORD A/S – savukārt, 
kontrolē Vācijas banka Norddeutsche Landesbank Girozentrale 
(NORD/LB), bet 51% - Norvēģijas banka DnB NOR Bank ASA. 
Papildus investīcijām Lietuvā Bank DnB NORD A/S veic 
operācijas arī Latvijā, Igaunijā, Polijā, Somijā, Dānijā.  
Emitents kontrolē 100% no UAB DnB NORD investicijų 
valdymas akcijām, kas nodarbojas ar investīciju pārvaldību, un 
UAB DnB NORD lizingas akcijām, kas nodarbojas ar finanšu 
līzinga pakalpojumiem. 

 



  DNB NORD  
VIDĒJA TERMIŅA OBLIGĀCIJU PROGRAMMAS PROSPEKTA KOPSAVILKUMS 

6 

Šī Kopsavilkuma nodaļā izklāstīta informācija satur arī izmaiņas, kuras tika veiktas pēc Reģistrācijas 
dokumenta iesniegšanas, tāpēc tā pilnībā nesakrīt ar Reģistrācijas dokumentā ietverto informāciju.  
 
* 2006.gada 20.oktobrī bankas pamatkapitāla palielināšana par 28 339 450 litiem (246 430 akcijām) tika 
reģistrēta Lietuvas Republikas Uzņēmumu Reģistrā. 
 
** 2006.gada 21.decembrī Fitch Ratings paaugstināja Emitenta bankas reitingu no A- līdz A un īstermiņa 
reitingu no  F2 līdz F1: Emitenta reitinga paaugstināšana nozīmē vēl augstāku bankas vispārīgo likviditāti un 
zemāku kredītriska pozīciju. Savukārt, F1 ir visaugstākais īstermiņa reitings, kas nozīmē īpaši augstu bankas 
īstermiņa likviditāti. 
 
*** 2006.gada 29.decembrī tika ievēlēti divi jauni valdes locekļi – Dr. Jekaterina Titarenko, kura aizstāja 
Rudolfu Kargesu, un Sigitas Žutautas 
 
**** 2006.gada 20.oktobrī, pēc bankas pamatkapitāla palielināšanas, DnB NORD Bank A/S daļa palielinājās 
līdz 93,13% un East Capital Asset Management daļa – līdz 6,48%. 



  DNB NORD  
VIDĒJA TERMIŅA OBLIGĀCIJU PROGRAMMAS PROSPEKTA KOPSAVILKUMS 

7 

FINANSIĀLĀS SITUĀCIJAS KOPSAVILKUMS 
 
Finanšu pārskati ir sagatavoti saskaņā ar Starptautiskajiem finanšu grāmatvedības 
standartiem. 2004. un 2005. gada finanšu pārskati ir auditēti atbilstoši 
Starptautiskajiem finanšu grāmatvedības standartiem. 2005. gada un 2006. gada 
pirmā pusgada finanšu pārskati nav auditēti.  
 
Grupa sastāv no Emitenta un tās 100% pakļautībā esošajiem meitas uzņēmumiem – 
UAB DNB NORD lizingas un UAB DnB NORD investicijų valdymas. Grupas finanšu 
pārskati ir konsolidēti ar pilnīgās konsolidācijas metodi.  

Bankas bilances apkopojums, tūkst. LTL  

 2006.06.30 2005.06.30 2005.12.31 2004.12.31 
Aktīvi 6.378.779 4.136.043 5.128.841 3.614.823 
Skaidra nauda un atlikumi centrālajās 
bankās  329.801 274.564 

  
339.604 

  
224.099 

Prasības pret citām bankām un finanšu 
institūcijām  688.760 456.399   456.570        447.068 
Kredīti 4.841.669 2.934.889 3.749.607 2.475.800 
Kases obligācijas un citi vērtspapīri 398.869 346.530 463.911 338.696 
Investīcijas meitas uzņēmumos 6.200 6.200 6.200 6.200 
Īpašumi, aprīkojums un nemateriālie 
aktīvi 92.325 99.774 92.274 104.363 
Citi aktīvi        21.137          7.687          0.675        18.597 
Pasīvi  6.017.621  3.901.779  4.800.357  3.402.754 
Prasījumi no citām bankām un finanšu 
institūcijām  2.280.181 1.010.783 1.583.203     908.755 
Klientu prasījumi 2.922.382 2.249.286 2.624.625 1.967.361 
Emitējamie parāda vērtspapīri 612.979 444.999 440.814 396.752 
Citas saistības  46.827        97.060     52.057       39.024 
Subordinētie kredīti 155.252 99.651  99.658 90.862 
Pašu kapitāls 361.158 234.264 328.484 212.069 

Bankas ienākumu deklarācijas apkopojums, tūkst. LTL 

 2006 6 mēn. 2005 6 mēn. 2005 2004 

Procentu ieņēmumi 122.398 79.059 166.377 122.027 
Tīrie procentu ieņēmumi 70.267 50.411 102.198 79.252 
Tīrie ieņēmumi no komisijām   20.003 16.716 41.037 33.193 
Tīrie procentu un komisiju ieņēmumi 90.270 67.127 143.235 112.445 

Tīrie ieņēmumi no darbībām ar 
vērtspapīriem un finanšu instrumentiem  4.732 (1.020) 1.313 1.177 
Tīrā peļņa no valūtas maiņas  6.540 4.972 6.399 7.072 
Īpašie uzkrājumi 254 (697) (4.011) 10.714 
Citi ienākumi 2.858 5.404 8.595 4.870 
Operāciju ieņēmumi 104.654 75.786 155.531 136.278 
Darbaspēka izmaksas (26.380) (23.042) (47.669) (50.701) 
Citi darbības izdevumi (24.238) (22.720) (46.419) (46.472) 

Zaudējumi no pārtrauktu darījumu 
pārdošanas  - - - (1.127) 
Citi izdevumi (10.559) (9.196) (20.260) (17.437) 
Peļņa pirms nodokļiem 43.477 20.828 41.183 20.541 
Ieņēmumu nodoklis (5.273) - 1.857 - 
Tīrā peļņa 38.204 20.828 43.040 20.541 

Bankas naudas plūsmas pārskata apkopojums, tūkst. LTL 

 2006 6 mēn. 2005 6 mēn. 2005 2004 
Naudas plūsma no pamatdarbības 66.061 32.570         74.436  46.410 
Izmaiņas apgrozībā esošajos aktīvos (1.247.370) (266.409) (1.169.212) (1.019.411) 
Izmaiņas pasīvos 970.090 374.353  1.341.300 810.838 
Tīrā naudas plūsma pamatdarbības (211.219) 140.514 246.524 (162.163) 



  DNB NORD  
VIDĒJA TERMIŅA OBLIGĀCIJU PROGRAMMAS PROSPEKTA KOPSAVILKUMS 

8 

rezultātā  

Tīrā naudas plūsma investīciju 
darbības rezultātā 55.092        (99.161) (110.167) (74.979) 

Tīrā naudas plūsma finansēšanas 
darbības rezultātā  217.263 121.696 112.751 238.499 

Izmaiņas skaidrā naudā un tās 
ekvivalentos  61.136 163.049 249.108 1.357 

Skaidra nauda un tās ekvivalents perioda 
sākumā  489.584 240.476  240.476 239.119 

Skaidra nauda un tās ekvivalents 
perioda beigās  550.720 403.525 489.584 240.476 

Grupas bilances apkopojums, tūkst. LTL  

 
2006.06.30 2005.06.30 2005.12.31 2004.12.31 

Aktīvi 6.577.719 4.304.132 5.257.135 3.779.451 

Skaidra nauda un atlikumi centrālajās 
bankās  329.801 274.566 

  
339.610 

  
224.100 

Prasības pret citām bankām un finanšu 
institūcijām  400.478 366.729   234.862 

  
386.392 

Kredīti 4.841.669 2.934.931 3.749.607 2.475.965 

Kases obligācijas un citi vērtspapīri 423.191 246.180        317.998 215.858 
Investīcijas meitas uzņēmumos 402.671 347.490 464.918 339.867 
Īpašumi, aprīkojums un nemateriālie aktīvi 106.413 108.224 102.024 112.480 
Citi aktīvi 73.496 26.012 48.116  24.789 
Pasīvi 6.216.152 4.067.889 4.926.281   3.566.178 

Prasījumi no citām bankām un finanšu 
institūcijām  2.450.996 1.170.315 1.684.074 1.066.618 
Klientu prasījumi 2.922.382 2.249.286 2.624.625 1.967.361 
Emitējamie parāda vērtspapīri 612.979 444.898 440.814 396.579 
Citas saistības 74.543      103.739       77.110         44.758 
Subordinētie kredīti 155.252   99.651      99.658 90.862 
Pašu kapitāls 361.567 236.243 330.854 213.273  

Grupas ienākumu deklarācijas apkopojums, tūkst.  LTL 

 2006 6 mēn. 2005 6 mēn. 2005 2004 

Procentu ieņēmumi 127.344 83.606 175.007 127.591 

Tīrie procentu ieņēmumi 73.117 52.602 106.489 82.854 

Tīrie ieņēmumi no komisijām   21.606 17.642 43.194 33.481 

Tīrie procentu un komisiju ieņēmumi 94.723 70.244 149.683 116.335 
Tīrie ieņēmumi no darbībām ar 
vērtspapīriem un finanšu instrumentiem  2.740 (1.019) 1.315 1.187 

Tīrā peļņa no valūtas maiņas  6.546 5.016 6.443 7.153 

Īpašie uzkrājumi (729) (560) (3.583) 10.322 
Citi ienākumi 2.877 5.625 9.062 5.853 

Operāciju ieņēmumi 106.157 79.306 162.920 140.850 

Darbaspēka izmaksas (27.492) (23.851) (49.685) (52.572) 

Citi darbības izdevumi (25.917) (23.800) (49.081) (48.195) 
Zaudējumi no pārtrauktu darījumu 
pārdošanas  - - - (1.127) 

Citi izdevumi (11.037) (9.948) (21.617) (18.527) 

Peļņa pirms nodokļiem 41.711 21.707 42.537 20.429 

Ieņēmumu nodoklis (5.439) (138) 1.671 (63) 

Tīrā peļņa 36.272 21.569 44.208 20.366 

Tīrā peļņa no 1 akcijas, LTL   20.25 9.99 

 



  DNB NORD  
VIDĒJA TERMIŅA OBLIGĀCIJU PROGRAMMAS PROSPEKTA KOPSAVILKUMS 

9 

Grupas naudas plūsmas pārskata apkopojums, tūkst. LTL 

 2006 6 mēn. 2005 6 mēn. 2005 2004 
Naudas plūsma no pamatdarbības 66.351 36.223 76.512 48.682 
Izmaiņas apgrozībā esošajos aktīvos (1.311.767) (268.635) (1.130.614) (1.138.542) 
Izmaiņas pasīvos 1.042.124 377.403 1.303.447 927.693 
Tīrā naudas plūsma 
pamatdarbības rezultātā  (203.292) 144.991 249.345 (162.167) 
Tīrā naudas plūsma investīciju 
darbības rezultātā 47.159 (103.711) (113.158) (74.811) 
Tīrā naudas plūsma finansēšanas 
darbības rezultātā  217.263 121.770 112.926 238.331 
Izmaiņas skaidrā naudā un tās 
ekvivalentos  61.130 163.050 249.113 1.353 
Skaidra nauda un tās ekvivalents 
perioda sākumā  489.590 240.477 240.477 239.124 
Skaidra nauda un tās ekvivalents 
perioda beigās  550.720 403.527 489.590 240.477 

 


